Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

ECOPARTS 6PK1705 KANALLI V KAYIŞI KV06PK1705 6 * PK *
1705 KANALLI V KAYIŞI

6 PK
1705

ECOPART
S

7 ₺
133,34 %20 ₺ 933,38

TOPLAM 7 ₺ 933,38

Teklif Notu

TUTAR ₺ 933,38

%20 KDV ₺ 186,68

GENEL TOPLAM ₺ 1.120,06

YALNIZ: BIN YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI BEŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr